
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků 

Obchodní podmínky NAD 
RÁMEC STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží Místo dodání Termín dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr
LABORATORNÍ A MĚŘÍCÍ TECHNIKA

1 Ultrazvuková čistička s ohřevem 1 ks

Objem náplně max. 4,5 l,
včetně víka a koše,
topný výkon alespoň 200 W, 
frekvence ultrazvukové jednotky 35 - 45 kHz, 
regulace teploty, 

napájení  230 V / 50 Hz, 
celkový výkon max. 350 W, 
návod k obsluze v ČJ a AJ, 
způsobilost zařízení pro použití v ČR.

Čistička 
ultrazvuková 

Elmasonic Select 

30

Samostatná faktura NE

Ing. Michal Mrázek,
Tel.: 735 715 892,

37763 4802

Teslova 9, 

301 00 Plzeň,
Nové technologie – výzkumné centrum - Správa 

výzkumného centra,
budova F

do 22.12.2023 27 000,00 Kč 18 450,00 Kč 18 450,00 Kč           VYHOVUJE
31600000-2 - Elektrické zařízení 

a přístroje

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

27 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 18 450,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace
Laboratorní a měřící technika (III.) 037 - 2023 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena. CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2023-11-09T13:59:11+0100
	Libor Reichstädter


		2023-11-22T10:21:00+0100
	Ing. Petr Beneš




